Legimus in ecclesiasticis historiis, quod sanctus Bonifacius, qui quartus a beato Gregorio romanae urbis episcopatum tenebat, suis precibus a Phoca Caesare impetraret donari ecclesiae Christi templum Romae, quod ab antiquis Pantheon ante uocabatur, quia hoc quasi simulaclorum omnium uideretur esse deorum: in quo eliminata omni spurcitia, fecit ecclesiam sanctae deae genetricis utque omnium martyrum Christi, ut exclusa multitudine daemonum, multitudo ibi sanctorum a fidelibus in memoria haberetur: et plebs uniuersa in capite calendarum Novembrium, sicut in die natalis domini, ad ecclesiam in honore omnium sanctorum consecratam conueniret, ibique missarum solemnitate a praesule sedis apostolicae celebrata omnibusque rite peractis, unusquisque in sua cum gaudio remearet.

Endi thanana so warth gewonhed that man hōdigō ahter al-
lero thero waroldi beged thia gehugd allero godes heligono, te
thiu so vuat so vui an allemo themo gera uergomeloson that
wi it al hōdigō gefullen endi that vui thur thero heligono
gethingi bekuman te themo ewigon liua, helpandemo use-
mo drohtine.

Ex hac ergo consuetudine
sanctae romanae ecclesiae , cres-
cente religione christiana , decre-
tum est, ut in ecclesiis dei quae
per orbem terrarum longe late-
que construuntur , honor et me-
moriae omnium sanctorum , in
die qua praediximus haberetur ,
ut quicquid humana fragilitas
per ignorantiam nel negligentiam
seu per occupationem rei
secularis , sollemnitate sancto-
rum minus plene peregisset ,
in hac obseruatione solueretur ,
quatenus eorum patrocinii pro-
tecti , ad superna populorum
gaudia peruenire ualeamus .